
SPRAWOZDANIE 

Z PRAC KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA ZA 2024 ROK 

 

 
Komisja Rewizyjna działała zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały NR LXXX/611/2023 

Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej 

Dębna oraz komisji na 2024 rok, zmieniony uchwałą Nr II/3/2024 Rady Miejskiej Dębna z dnia  

23 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna 

oraz komisji na 2024 r. oraz uchwałą Nr V/38/2024 Rady Miejskiej Dębna z dnia 25 września 2024 

r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji 

na 2024 r. 

 

Skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna kadencji 2024-2029 na dzień 31 grudnia 2024 r, 

to 4 radnych: 

1. Angelika Obielak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

2. Marcin Pech – Wiceprzewodniczący Komisji,  

3. Damian Jankowski – członek Komisji, 

4. Grzegorz Kulbicki – członek Komisji (od 28.08.2024 r.). 

 

W dniu 23 maja 2024 r. Rada Miejska Dębna powołała Komisję Rewizyjną - uchwałą NR II/4/2024 

Rady Miejskiej Dębna z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady  

Miejskiej Dębna.  

Przewodniczego Komisji Rewizyjnej, Rada wybrała uchwałą NR II/5/2024 Rady Miejskiej Dębna  

z dnia 23 maja 2024 r.  

Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Rada wybrała uchwałą NR II/6/2024 Rady Miejskiej 

Dębna z dnia 23 maja 2024 r. 

Uchwałą NR IV/29/2024 Rady Miejskiej Dębna z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

powołującej Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Dębna, Rada uzupełnia się skład komisji  

o Radnego Grzegorza Kulbickiego. 

 

Komisja Rewizyjna w 2024 roku przeprowadziła 6 kontroli oraz odbyły się 4 posiedzenia komisji,  

w tym członkowie Komisji Rewizyjnej brali udział w 1 wspólnym posiedzeniu komisji. 

Kadencja 2018-2024 – rok 2024: 

1. Komisja Rewizyjna (22 lutego 2024 r.) – kontrola  

Kadencja 2024-2029 – rok 2024: 

1. Komisja Rewizyjna (23 maja 2024 r.) - posiedzenie komisji  

2. Komisja Rewizyjna (4 czerwca 2024 r.) - posiedzenie komisji 

3. Komisja Rewizyjna (21 sierpnia 2024 r.- kontrola 

4. Komisja Rewizyjna (16 października 2024 r.) - kontrola 

5. Komisja Rewizyjna (29 października 2024 r.) – kontrola  

6. Komisja Rewizyjna (21 listopada 2024 r. godz. 9.00) - kontrola 

7. Komisja Rewizyjna (21 listopada 2024 r. godz. 10.30) – kontrola  

8. Komisja Rewizyjna (5 grudnia 2024 r.) – posiedzenie komisji  

9. Komisja Rewizyjna (11 grudnia 2024 r.) - posiedzenie komisji (wspólne posiedzenie  

3 komisji: Komisji Rewizyjnej, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Komisji 

Oświaty i Spraw Publicznych). 

https://esesja.pl/276901
https://esesja.pl/294018
https://esesja.pl/294357
https://esesja.pl/304059
https://esesja.pl/312496
https://esesja.pl/314081
https://esesja.pl/318462
https://esesja.pl/318457
https://esesja.pl/320825
https://esesja.pl/320684
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W 2024 roku Komisja Rewizyjna poprzedniej kadencji przeprowadziła kontrole: 

Luty 2024 r. (kontrola): 

Kontrolę przeprowadzała Komisja Rewizyjna poprzedniej kadencji 2018-2024. Kontrola dotyczyła 

działalności Straży Miejskiej – porównanie ilości zdarzeń dotyczących bezpieczeństwa  

w mieście i gminie Dębno. 

Komisja nie wniosła zaleceń do przeprowadzonej kontroli. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Dębna kadencji 2024-2029 w 2024 roku przeprowadziła 

następujące kontrole i zapoznała się z następującymi tematami podczas posiedzeń komisji: 

Podczas II sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 23 maja 2024 r. Rada podjęła uchwałę NR II/3/2024 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna oraz komisji na 

2024 r. i przeniosła temat „Analiza sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Dębno za 

2023 rok i bilansu z wykonania budżetu, wypracowanie opinii do RIO” na czerwiec 2024 r.  

Czerwiec 2024 r. (posiedzenie komisji): 

Analiza sprawozdania opisowego z wykonania budżetu Gminy Dębno za 2023 rok i bilansu  

z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowego jednostek budżetowych - opinia do 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dębno za 2023 rok oraz sporządzenie wniosku w sprawie 

absolutorium.  

 

Sierpień 2024 r. (kontrola):  

Kontrola w zakresie przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025 - 

kontrola książek obiektów budowlanych. 

Komisja nie wniosła zaleceń do przeprowadzonej kontroli w zakresie 8 niżej wymienionych  

placówek: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. KEN w Dębnie, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 10, 74-400 Dębno,  

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera w Dębnie, ul. Jana Pawła II 1,74-400 Dębno,  

3. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jarosława Dąbrowskiego w Dębnie, ul. Słowackiego 21,  

74 - 400 Dębno, 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sarbinowie, Sarbinowo 80, 74-404 Cychry, 

5. Szkoła Podstawowa w Smolnicy, Smolnica 20, 74-400 Dębno, 

6. Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Różańsku, Różańsko 87, 74-311 Różańsko, 

7. Przedszkole Nr 1 "Czarodziejska Kraina" w Dębnie, ul. Kościuszki 6, 74-400 Dębno, 

8. Przedszkole nr 2 im. Stanisławy Modrzejewskiej w Dębnie, ul. Jana Pawła II 42,  

74-400 Dębno. 

W 1 placówce: w Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Cychrach, Komisja 

wniosła o usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych w wyniku kontroli: uzupełnienie 

odpowiednich wpisów w kolejności chronologicznej w posiadanej książce obiektu budowlanego lub 

założenie nowej książki obiektu budowlanego i dokonanie w niej właściwych wpisów. 

 

Podczas V sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 25 września 2024 roku Rada podjęła uchwałą  

NR V/38/2024 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miejskiej Dębna 

oraz komisji na 2024 r. i zleciła dodatkowo przeprowadzanie przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej Dębna kontroli w zakresie przeprowadzonych przeglądów i prac serwisowych silnika 

zaburtowego marki Yamaha wykonanych przez pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębnie 

oraz kontroli działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnie w zakresie terminowości 

wydawania decyzji oraz poprawności wydawania decyzji pod względem zamieszczenia 

odpowiednich zapisów (pouczeń, klauzuli). 
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Październik 2024 r. (kontrole): 

- Kontrola w zakresie analizy sprzedaży nieruchomości gminnych z uwzględnieniem planowanych 

inwestycji. Okres objęty kontrolą: od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. 

W wyniku kontroli Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości.  
 

- Kontrola w zakresie przeprowadzonych przeglądów i prac serwisowych silnika zaburtowego marki 

Yamaha wykonanych przez pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębnie - dot. łodzi 

motorowej typu RIB. 

Komisja zaleciła prowadzenie ewidencji korzystania z łodzi motorowej typu RIB z uwzględnieniem 

czasu korzystania (data i godzina wypłynięcia i powrotu) oraz dane osoby korzystającej z łodzi.  

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębnie odmówił podsiania protokołu z kontroli. 

Listopad 2024 r. (kontrole): 

- Kontrola w zakresie remontów, utrzymania i stanu technicznego pomostu na jeziorze Lipowo. Okres 

objęty kontrolą: od 01.01.2010 r. do 31.10.2024 r. 

W wyniku kontroli Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości.  
 

- Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnie w zakresie terminowości wydawania 

decyzji oraz poprawności wydawania decyzji pod względem zamieszczenia odpowiednich zapisów 

(pouczeń, klauzuli). Kontrola dotyczy wydanych decyzji w sprawie dodatku węglowego. Okres 

objęty kontrolą: od 01.01.2022 r. do 31.10.2024 r. 

Komisja Rewizyjna nie stwierdziła żadnych uchybień dotyczących terminowości wydanych decyzji. 

W jednym przypadku odmownej decyzji brakowało pouczenia, a sprawa jest jeszcze w toku - brak jest 

jej rozstrzygnięcia. Decyzja została uzupełniona poprzez dodanie po uzasadnieniu decyzji pouczenia 

o środku zaskarżenia decyzji oraz o możliwości zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania i jego 

skutkach. 

Grudzień 2024 r (posiedzenia komisji): 

Analiza projektu budżetu Gminy Dębno na 2025 rok i analiza projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Dębno na lata 2025-2035. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok oraz 

podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

 

W 2024 roku Komisja Rewizyjna podjęła 1 uchwałę:  

- uchwała Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna z dnia 4 czerwca 2024 roku  

w sprawie: wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Dębna za rok 2023. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Dębna 

 

                                                                                              Angelika Obielak      

 

 

 

  

        


